CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE PAULO AFONSO
CISRP – Paulo Afonso, Empresarial CLIOMEL – Rua Marechal Floriano Peixoto

Nº 549, 4º Andar – Sala 406/407, CEP: 48.601-210
CNPJ Nº: 31.469.764/0001-54

ERRATA Nº 01 DO PROCESSO SIMPLIFICADO PSS Nº 007/ 2025

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE PAULO AFONSO – CISRP,

por meio da Policlínica Regional de Saúde de Paulo Afonso, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a presente ERRATA ao Edital nº 007/2025, referente à contratação temporária.

1. Quanto à função de Assistente Administrativo:

   No quadro de vagas, onde se lê:

Função: Assistente Administrativo– 20h semanais

(SABADO E DOMINGO)

VAGAS

       Ampla Concorrência

 -                    06

  Leia-se:

Função: Assistente Administrativo– 20h semanais

(SABADO E DOMINGO)

VAGAS

       Ampla Concorrência

 -                    03

2. Quanto à função Enfermeiro:

   No quadro de vagas, onde se lê:

Função: Enfermeiro – 20h semanais (SABADO

E DOMINGO)

Salário: R$ 1.568,32               VAGAS

Código Função        Ampla Concorrência

002 Assistente
Administrativo

06

   Leia-se:

Função: Enfermeiro – 20h semanais (SABADO

E DOMINGO)

Salário: R$ 1.568,32 VAGAS

        Ampla Concorrência

 004 Enfermeiro                    05

CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE PAULO AFONSO
CISRP – Paulo Afonso, Empresarial CLIOMEL – Rua Marechal Floriano Peixoto

Nº 549, 4º Andar – Sala 406/407, CEP: 48.601-210
CNPJ Nº: 31.469.764/0001-54

3. Quanto à função de Técnico de Enfermegem:

   No quadro de vagas, onde se lê:

Função: Assistente Administrativo– 20h semanais

(SABADO E DOMINGO)

VAGAS

       Ampla Concorrência

 -                    08

  Leia-se:

Função: Assistente Administrativo– 20h semanais

(SABADO E DOMINGO)

VAGAS

       Ampla Concorrência

 -                    05

2. Quanto à função Técnico em Radiologia:

   Na relação das funções ofertadas, exclui-se integralmente a função:

Técnico em Radiologia – Mamografia e Raio-X  Salário R$ 2.156,65,

 Permanecem válidas apenas as vagas para:

Técnico em Radiologia – Tomografia e Ressonância  Salário R$ 2.269,13

Paulo Afonso, 22 de setembro de 2025

Isis Damares da Paz

Presidente da Comissão de Seleção Pública Simplificada

	1. Quanto à função de Assistente Administrativo:
	No quadro de vagas, onde se lê:
	Leia-se:
	2. Quanto à função Enfermeiro:
	No quadro de vagas, onde se lê: (1)
	Leia-se: (1)
	3. Quanto à função de Técnico de Enfermegem:
	No quadro de vagas, onde se lê: (2)
	Leia-se: (2)
	2. Quanto à função Técnico em Radiologia:

		2025-09-22T15:55:25-0300
	ISIS DAMARES DA PAZ:04117184520